
Dz-16.0021.20.2016 

 

Uchwała Nr XX/214/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 31 marca 2016 r. 
 

w sprawie wniosków do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 
Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zmian zadań 
inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 
2015-2017. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w § 1. Uchwały 

nr V/43/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 26.02.2015 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa  

i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego, zadań  inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce  do 

realizacji w latach 2015-2016, polegającej na całkowitej rezygnacji z zadania w 2016 r.   pn: Budowa 

miejsc parkingowych przy ul. Marii Dąbrowskiej (po stronie os. Kościuszkowskiego) kwota 

16 600 zł. 

§ 2  
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zmiany § 4 uchwały Nr XIX/200/16 Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce z dnia 25.02.2016 r. dotyczącej zadania inwestycyjnego pn. „Budowa miejsc parkingowych  

os. Kalinowe 7” zgodnie z poniższym zestawieniem: 

  

 

  

  

  

  

 

  

 

 

 

 

  § 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

           Andrzej Buczkowski 

 
Uzasadnienie: 

Rezygnuje się z zadania, gdyż wstępna koncepcja budowy miejsc parkingowych przy ul. M. Dąbrowskiej 

zakłada zmniejszenie ilości miejsc parkingowych w stosunku do stanu obecnego. Według informacji 

uzyskanej od inspektora ZIKiT nie możliwości wykonania w tym roku budżetowym, całości projektu,  

w związku z tym środki przeznaczone na to zadanie na rok 2016 wyzerowuje się, a na rok  

2017 zmienia się z 40 000 zł na 50 000 zł. 

 

Budowa miejsc parkingowych os. Kalinowe 7 
 

 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  
 

Cel zadania: poprawa dostępności miejsc parkingowych na terenie Dzielnicy XVI 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: 

 

Kwota i źródło finansowania 

2016 Przygotowanie i opracowanie 

dokumentacji projektowej  

0 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVI 

2017 Dokończenie opracowania 

dokumentacji oraz wykonanie 

miejsc parkingowych 

50 000 zł - środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy XVI 


